46171610 Cámaras de seguridad 18,885.69

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 18,885.69

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 18,885.69

Total 18,885.69

El monto de : **Dieciocho  mil ochocientos ochenta y cinco con 69/100 (18,885.69)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1724701171248G79oF